Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 021/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017' de 03 dejulho de 2017 '

RESOLVE:

Aú. 10- NOMEAR, para o caÍgo de provimento em comissão de Diretor Adjunto I'

Escola Oliveiros de Andrade Vasconcelos a Sf' LUCENILDA MARIA

JOSE DO ESPIRITO SANTO, CPF: 108'425'914-19 e RG: 9'115'248 SDS-

PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Art,z'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se às

disPosições em contrario'

Registre-se e Publique-se'

ANA

Prefeita

Em c:i I i) l.)ilr
frtortuHsffihadssitva

11L!
iltrttfrilüíh^i

Pref€itura Municipal do Surubim. R Joào Batist4 80 Centro- SuÍubim -.PE' CEP: 55 750-000-

' CNPJ I1 361 862/000l-66 Fone'/Fax: (81) 3634 2640

Gabinete da Prefeita do Municipio do Surubim'PE' em 03 de fevereiro de 2020'

",#u*Sfu,§o-
Publicado